

COMUNE DI PARABIAGO

Città metropolitana di Milano C.F. 01059460152 Cap. 20015 – P.zza della Vittoria, 7 Tel. 0331.406011 – Fax 0331.552750 www.comune.parabiago.mi.it

UFFICIO DI STAFF AGLI ORGANI ISTITUZIONALI



Protocollo

Parabiago, 15.2.2019

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti l'articolo 30 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e gli articoli 38 e 39 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

AVVISA

I SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI LORO INDIRIZZI

che il Consiglio Comunale è convocato, in **prima convocazione**, per il giorno

21-02-2019 alle ore 20:45

e in seconda convocazione, qualora andasse deserta la prima adunanza, per il giorno

23-02-2019 ALLE ORE 10:00

nella sala delle adunanze presso il Palazzo Comunale, in sessione ordinaria, seduta pubblica, per la trattazione dell'Ordine del Giorno allegato alla presente.

Le proposte di deliberazione inerenti l'allegato Ordine del Giorno sono depositate presso la Segreteria, a termini di regolamento, e possono essere visionate dai signori Consiglieri Comunali nell'area riservata del sito istituzionale.

Distinti saluti.

IL CONSIGLIERE ANZIANO (Ulisse Cherubelli)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e relative norme collegate

ORDINE DEL GIORNO

1.	PRODC/6/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
	SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DECEDUTO.

- 2. PRODC/7/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.
- 3. PRODC/1/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO
 COMUNALE DEL 24.7.2018.
- 4. PRODC/2/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO
 COMUNALE DEL 25.9.2018
- 5. PRODC/5/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO
 COMUNALE DEL 30.10.2018
- 6. PRODC/3/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO
 COMUNALE DEL 17.12.2018
- 7. PRODC/4/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 COMUNICAZIONE DEL SINDACO IN MERITO ALLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. N.
 202 DEL 19.12.2018 (3° PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO E
 DI CASSA DEL BILANCIO 2018).
- 8. PRODC/8/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 10 DEL 4.2.2019 ADOTTATA IN VIA
 D'URGENZA (MODIFICA AL D.U.P. 2019/2021 E 1a VARIAZIONE AL BILANCIO DI
 PREVISIONE 2019/2021 E AI SUOI ALLEGATI).
- 9. PRODC/9/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 A.S.S.P. AZIENDA SPECIALE SERVIZI PARABIAGO APPROVAZIONE DEL
 BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2019 DEL BILANCIO PLURIENNALE 2019/2021 E
 AGGIORNAMENTO PIANO PROGRAMMA.
- PRODC/10/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO

 Approvazione Progetto per ampliamento di capannone con annessi uffici in variante allo Strumento Urbanistico vigente ai sensi dell'art. 8 del DPR 160/2010 presentato dalla Soc. Mezzanzanica s.p.a. ubicato in Vicinale dei Boschi di Ravello di Ponente, a seguito della Determinazione di Conclusione della Conferenza dei Servizi effettuata con DTUT/182/2018 del 21.12.2018.
- PRODC/11/2019 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO
 CONFERIMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE
 ALL'AZIENDA SPECIALE CONSORTILE SO.LE CON DECORRENZA 1 APRILE 2019
 APPROVAZIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO